

INC. COPYRIGHT ApS

Sankt Hans Gades Passage 11, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2017

Peter Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INC. COPYRIGHT ApS
Sankt Hans Gades Passage 11, 4 tv
2200 København N

CVR-nr: 28145888
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. - 422.868 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-2.194	195.823
Resultat af ordinær primær drift		-2.194	195.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-444.659	-118.889
Andre finansielle indtægter		6.325	6.274
Ordinært resultat før skat		-440.528	83.208
Skat af årets resultat		17.660	-44.462
Årets resultat		-422.868	38.746
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-435.581	-118.889
Overført resultat		12.713	157.635
I alt		-422.868	38.746

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		258.047	655.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.047	655.581
Anlægsaktiver i alt		258.047	655.581
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		190.909	127.559
Tilgodehavender i alt		190.909	127.559
Likvide beholdninger		22.831	29.075
Omsætningsaktiver i alt		213.740	156.634
Aktiver i alt		471.787	812.215

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	435.581
Overført resultat		166.242	153.529
Egenkapital i alt		291.242	714.110
Skyldig selskabsskat		902	44.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.643	51.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.545	98.105
Gældsforpligtelser i alt		180.545	98.105
Passiver i alt		471.787	812.215